
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXXIII      ЗРЕЊАНИН           15. МАЈ 2024.                      БРОЈ: 7 
 

24 

 На основу члана 25. и 44. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' бр. 14/22 и 
35/24)  Градска   изборна  комисија  Зрењанин, на седници 15.05.2024. године, донела је   
     

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ У 

СКУПШТИНИ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 
 

I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листа кандидата за одборнике у Скупштини града 
Зрењанина, на изборима расписаним за 02.06.2024. године, и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗРЕЊАНИН СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска 

радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 

Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка – СНС) 

 

Кандидати су: 
1. Симо Салапура, 1980, Доктор наука у области физичког васпитања, спорта и кинезитерапије 
2. Саша Сантовац, 1975, Инжењер струковних студија 

3. Јована Ердељан, 1984, Професор информатике 
4. Чедомир  Јањић, 1972, Дипломирани економиста 
5. Тамара Јоцић, 1991, Струковни васпитач специјалиста 
6. Оливер Митровић, 1978, Инжењер текстилне технологије 
7. Ненад  Дајић, 1984, Мастер информационих технологија 

8. Кристина Ћиришан, 1975, Дипломирани економиста 
9. Драган  Петрин, 1976, Дипломирани економиста 
10. Бојана  Жмирић, 1991, Медицинска сестра  
11. Ивона Тришић, 1978, Виша медицинска сестра 

12. Славко  Шућуровић, 1948, Инжењер технологије (пензионер) 
13. Љуба Травица, 1957, Професор филозофије и социологије 
14. Будимир Будимир, 1984, Мастер инжењер менаџмента 
15. Жељко Малушић, 1963, Предузетник 
16. Никола Остојић, 1993, Дизајнер звука 

17. Александар Шаламон, 1988, Дипломирани археолог/Кустос 
18. Живан Рајчин, 1972, Техничар хортикултуре 
19. Вања Лучић, 1989, Магистар комуникологије 
20. Данијела Ракић, 1981, Економиста за финансије и рачуноводство 
21. Бојан  Јањић, 1986, Дипломирани инжењер индустријског инжењерства-мастер 

22. Војин Команов, 1976, Мастер економиста 
23. Мирослав Кириловић, 1984, Предузетник 
24. Босиљка Божић, 1955, Пензионерка 
25. Исидора Филиповић, 1993, Дипломирани инжењер менаџмента 

26. Данко Ђокић, 1986, Дипломирани тренер у спорту 



Страна 70              Број 7           Службени лист града Зрењанина                                     15. мај 2024. год. 

 

 
 

27. Кристијан Кадарјан, 1989, Мастер професор физичког васпитања и спорта 
28. Љубиша  Туба, 1968, Возач/механичар 
29. Зорица  Маринковић, 1974, Инжењер технологије 

30. Сања Дупљановић, 1973, Струковни медицински радиолог 
31. Мирослав Маркуш, 1971, Предузетник 
32. Срђан  Борјановић, 1991, Мастер правник 
33. Милана Грбић, 1986, Пословни секретар 
34. Бранка Влаисављевић, 1953, Пензионер 

35. Јелена Михајлов, 1980, Професор разредне наставе 
36. Божидар Коњик, 1970, Грађевински техничар 
37. Владимир Вујин, 1978, Мастер менаџер 
38. Радмила  Петров, 1961, Мастер економиста 
39. Ненад  Цвијановић, 1965, Предузетник 

40. Весна  Цвијић, 1984, Економски техничар 
41. Немања  Топић, 1981, Дипломирани економиста 
42. Зоран Шемић, 1999, Студент 
43. Давор Радосављевић, 1975, Организатор робе и робног промета 

44. Мирјана  Дукић, 1965, Техничар високоградње 
45. Марија Милићев, 1991, Струковни васпитач 
46. Ален  Гвозденовић, 1976, Предузетник 
47. Дејан Пурков, 1985, Дипломирани инжењер предузетног менаџмента 
48. Спасоје Гавриловић, 1974, Пољопривредник 

49. Славица Јелић, 1986, Васпитач деце предшколског узраста 
50. Маријана  Ристић, 1978, Прехрамбени техничар 
51. Лука Добријевић, 1003, Студент 
52. Синиша  Тешић, 1965, Дипломирани економиста-менаџер специјалиста 
53. Милорад Котлагин, 1971, Електротехничар 

54. Смиљка Костић, 1983, Новинар 
55. Александра Увалин, 1986, Струковни васпитач 
56. Ерне  Тот, 1967, Пољопривредник 
57. Марио  Котлагин, 1003, Електротехничар енергетике 
58. Срђан  Путић, 1978, Ветеринар 

59. Лепа Жељски, 1979, Струковни економиста 
60. Силвија Шетет, 1981, Прехрамбени техничар 
61. Дарко  Костовски, 1984, Мастер инжењер заштите животне средине 
62. Милош Лукић, 1991, Ветеринарски техничар 

63. Јожеф Бакош, 1952, Електротехничар  
64. Сандра  Крстески, 1982, Васпитач 
65. Драгана  Кречев, 1977, Гимназија природно математички 
66. Славко  Лазић, 1991, Пољопривредни техничар 
67. Игор Кирћански, 1983, Монтер 

 
2. Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint - Savez vojvođanskih Mađara- dr Balint Pastor 
 

Кандидати су: 

1. Јожеф Стојко, 1975, Професор 
2. Кристина Видрач, 1982, Професор разредне наставе 
3. Диана Фламан, 1985, Административни радник 
4. Јанош Пушкаш, 1970, Професор 
5. Ервин Бакош, 1980, Технолог производње 

6. Роберт Нађ, 1972, Пољопривредник 
7. Клара Пејкић, 1982, Васпитач 
8. Валика Миклош, 1959, Пензионер 
9. Кристиан Тот, 1992, Професор 

10. Тибор Бабински, 1984, Пољопривредник 
11. Соња Камраш, 1963, Предузетник 
12. Нандор Ковач, 1976, Зубни техничар 



15. мај 2024. год.             Број 7           Службени лист града Зрењанина                                     Страна  71 

 
13. Анастазија Тот-Римаи, 1981, Професор 

14. Отилиа Дамјановић, 1973, Музички сарадник 
15. Јожеф Балаж, 1953, Пензионер 
16. Мелинда Фекете, 1975, Предузетник 
17. Имре Келемен, 1963, Професор 
18. Анико Дворски, 1967, Домаћица 

19. Каролина Гуљаш, 1996, Медицинска сестра 
20. Јанош Халас, 1968, Техничар телекомуникационих уређаја 
21. Жужана Мезеи, 1984, Саветник 
22. Тивадар Борбељ, 1990, Новинар 
23. Ервин Палатинуш, 1970, Пољопривредник 

 

3. “МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић-Зрењанин“ 
 

Кандидати су: 
1. Јулијана Марић, 1985, Књижевник 
2. Борислав Гађански, 1953, Дипломирани математичар 
3. Јелена Самарџијевић, 1985, Радник 

4. Зоран Вучић, 1967, Дипломирани економиста 
5. Јелена Мацут Магда, 1993, Туристички техничар 
6. Симо Ђаковић, 1973, Електротехничар 
7. Ирена Чамбер, 1974, Геолошки техничар 
8. Маринел Петрашку, 1965, Фармацеутски техничар 

9. Петар Ружић, 1992, Радник 
10. Теодора Вучић, 1992, Техничар за заштиту животне средине 
11. Марко Куручев, 1983, Металостругар 
12. Марина Гађански, 1966, Дипломирани економиста 

13. Данијела Марковић, 1975, Дипломирани економиста 
14. Дарко Станаћев, 1991, Техничар за пејзажну архитектуру 
15. Зоран Мишић, 1958, Пензионер 
16. Горан Милутиновић, 1971, Дипломирани инжењер текстилно машинске струке 
17. Драган Сакић, 1988, Трговац 

18. Биљана Видрић, 1967, Фризер 
19. Кила Путић, 1959, Пензионер 
20. Радован Чамбер, 1969, Радник 
21. Ненад Путић, 1994, Медицински техничар 
22. Ивана Вукајловић, 1995, Радник 

23. Зорица Вукајловић, 1971, Радник 
24. Милан Шљапић, 1971, Економиста 
25. Николина Радин, 1998, Медицинска сестра 
26. Владимир Тркуља, 1991, Радник 

27. Борис Сеизовић, 1973, Грађевински радник 
28. Јасмина Радуловић-Иванић, 1992, Трговац 
29. Мирча Бугар, 1970, Радник 
30. Олгица Вучић, 1969, Службеник 
 

4. И ВОДА И СЛОБОДА – НАДА – УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА ЗРЕЊАНИНА – (Странка 

слободе и правде, Нова Демократска странка Србије, Покрет слободних грађана, Покрет обнове 

Краљевине Србије, ПРОМЕНЕ У ФОКУСУ „ПУФ“, Покрет за преокрет, Удружени синдикати 

Србије „Слога“, БУДИ ХЕРОЈ) 
 

Кандидати су: 

1. Зоран Сандић, 1970, Инжењер пољопривреде 
2. Соња Пернат, 1976, Инжењер менаџмента 
3. Миљан Чичић, 1977, Дипломирани економиста 
4. Мирјана Грујић, 1973, Професор физичког васпитања 
5. Петар Петровић, 1980, поштар 

6. Средо Пајић, 1958, Дипломирани економиста 



Страна 72              Број 7           Службени лист града Зрењанина                                     15. мај 2024. год. 

 

 
 

7. Олгица Ракић, 1970, Дипломирани инжењер електротехнике, професор 
8. Милан Иванић, 1987, Инжењер производног менаџмента 
9. Слободан Ђурин, 1978, аутомеханичар 

10. Слађана Рајлић, 1979, Мастер васпитач 
11. Александра Пајић, 1990, Мастер молекуларни биолог 
12. Дејан Јањић, 1999, Струковни физиотерапеут 
13. Данило Ђековић, 1978, Дипломирани економиста 
14. Мелинда Ердељан Халас, 1969, спремачица 

15. Тихомир Михајлов, 1990, Мастер правник 
16. Петар Рајлић, 1977, предузетник 
17. Драгана Исаков, 1986, трговац 
18. Ненад Милованчев, 1977, Професор физичког васпитања 
19. Светлана Хинда, 1978, Професор српске књижевности и језика 

20. Лазар Ранчић, 1984, електротехничар 
21. Љубомир Ердељан, 1966, Дипломирани економиста 
22. Филип Петровић, 1999, Дипломирани инжењер заштите животне средине 
23. Ирена Дојков, 1973, трговац 

24. Милош Савић, 1988, Трансфузиста (медицински техничар) 
25. Љиљана Равнахриб, 1962, пољопривредник 
26. Владимир Девић, 1980, Прехрамбени техничар 
27. Светозар Ољача, 1986, Доктор ветеринарске медицине 
28. Данијела Хромчик, 1972, учитељ 

29. Светлана Јевремов, 1980, Спортски учитељ-тренер 
30. Горан Јованов, 1977, Прехрамбени техничар 
31. Петко Продановић, 1974, Машински техничар 
32. Паљо Јанчо, 1967, пољопривредник 
33. Ангела Терек, 1991, Наставник технике и технологије 

34. Снежана Толмач, 1966, предузетник 
35. Дарко Ђокић, 1974, комерцијалиста 
36. Милан Еремија, 1985, Дипломирани инжењер производног менаџмента 
37. Дејан Петровић, 1984, Инжењер технологије 
38. Ана Ђаковачки, 1974, Техничар биљне производње 

39. Јована Чанчар Берковић, 1988, Дипломирани инжењер хемијско-прехрамбене технологије 
40. Бранимир Костић, 1978, Инжењер пољопривредног машинства 
41. Евица Гајић, 1974, Техничар за шалтерске послове 
42. Зоран Мијатов, 1976, Електро техничар електронике 

43. Дорина Гомбар, 1958, пољопривредник 
44. Бранислав Коровљев, 1977, Специјалиста медицинске психологије 
45. Драган Атлагић, 1971, Професор историје 
46. Александар Јоцић, 1974, комерцијалиста 
47. Чедомир Марић, 1976, пчелар 

48. Ненад Весић, 1983, пољопривредник 
49. Јована Бошњак, 1983, трговац 
50. Драгана Остојин, 1986, трговац 
51. Милан Кочаловић, 1951, глумац 
52. Јована Мошорински Јерковић, 1992, Мастер инжењер менаџмента 

53. Дејан Ракић, 1980, пољопривредник 
54. Томислав Јованов , 1965, пољопривредник 
55. Зорица Грујић, 1968, Пољопривредни техничар 
56. Драган Живанов, 1969, Техничар у пошти 

57. Снежана Јацић, 1960, пензионер 
58. Соломон Форотичан, 1961, пензионер 
59. Иван Недић, 1982, Струковни инжењер технологије 
60. Марина Белча, 1000, студент 
61. Дарио Лукинић, 1003, Техничар друмског саобраћаја  

62. Зоран Краварушић, 1977, Службеник обезбеђења 
63. Никола Тадин, 1990, Машински инжењер  



15. мај 2024. год.             Број 7           Службени лист града Зрењанина                                     Страна  73 

 
64. Славица Антић, 1971, пензионер 

65. Маријана Јакабфалви, 1974, трговац 
66. Александар Корбић, 1992, Правни техничар 
67. Др Невена Немчев Војинов, 1992, Доктор стоматологије 

 

5. Зрењанин против насиља – Бирамо Зрењанин (Демократска странка, Зелено-леви фронт, 

Лига социјалдемократа Војводине-ВОЈВОЂАНИ, Народни покрет Србије, Ново лице Србије, 

СРБИЈА ЦЕНТАР) 
 

Кандидати су: 
1. Дејан Чапо, 1978, Магистар наука индустријског менаџмента 
2. Алиса Коцкар, 1991, Докторанткиња политичких наука 
3. Ненад Николић, 1963, Филмски и ТВ продуцент 
4. Наташа Велемир, 1969, Професор математике 

5. Драган Клеут, 1976, Пољопривредник  
6. Сенка Јанков, 1973, Професорка  
7. Бојана Беговић, 1987, Мастер политиколог 
8. Александар Мартон, 1976, Политиколог 
9. Мирослав Симанић, 1977, Професор физичког васпитања 

10. Јелена Мургић, 1978, Инжењер прехрамбене технологије 
11. Марко Станимировић, 1984, Дипломирани правник 
12. Јелена Оџић, 1981, Мастер економиста 
13. Александра Карас, 1973, Дипломирани професор информатике 

14. Мишо Живанов, 1981, Графички дизајнер 
15. Јовица Радић, 1960, Економиста 
16. Анкица Достанић, 1972, Дипломирани професор социологије 
17. Жељко Кодић, 1980, Професор информатике 
18. Гојкан Стојиновић, 1972, Предузетник 

19. Марко Вулетић, 1994, Струковни инжењер машинства 
20. Радојка Мајсторовић, 1973, Предузетница 
21. Владимир Милошев, 1972, Докторанд инжењерског менаџмента 
22. Јелена Кнежевић, 1984, Главни оператер на двостепеном обликовању 
23. Жељко Торњански, 1968, Мастер економиста  

24. Емил Лајтер, 1968, Прецизни механичар 
25. Маринела Кали, 1976, Пословни секретар 
26. Драгослав Поноћко, 1960, Филозоф  
27. Весна Грбић, 1978, Дипломирани економиста 

28. Драган Недељков, 1955, Дипломирани политиколог 
29. Едвин Шуберт, 1980, Дипломирани правник 
30. Снежана Капра-Јанков, 1958, Пензионер  
31. Неда Тркља-Гаврилов, 1981, Ветеринарски техничар 
32. Емил Михајлов, 1998, Електротехничар електронике 

33. Соња Андрејин, 1978, Биротехничарка  
34. Саша Љевар, 1976, Професор историје 
35. Анђелка Мирковић, 1955, Пензионер  
36. Игор Ковачић, 1979, Машински техничар 
37. Јованка Карачоњи, 1961, Правни техничар 

38. Ратко Пењин, 1965, Грађевински техничар 
39. Стеван Карас, 1970, Машински техничар - контролор 
40. Саша Војновић, 1991, Историчар уметности 
41. Јелена Дулијан, 1979, Пољопривредник  
42. Илдико Бођо, 1961, Васпитачица  

43. Стеван Турински, 1971, Електротехничар  
44. Тања Хомонаи, 1980, Економски техничар  
45. Далибор Тиринг, 1979, Металостругар  
46. Светлана Шљапић, 1974, Економски техничар 

47. Јано Јаношик, 1955, Пољопривредник  



Страна 74              Број 7           Службени лист града Зрењанина                                     15. мај 2024. год. 

 

 
 

48. Марко Билал, 1954, Пензионер  
49. Александар Бурсић, 1976, Машински техничар 
50. Драгољуб Ћулафић, 1991, Машински техничар за комп. конст. 

51. Стојанка Грбић, 1963, Трговац  
52. Мирослав Паунов, 1969, Предузетник  
53. Никола Пењин, 1944, Пензионер  
54. Гордана Радосављев, 1960, Дипломирани економиста  
55. Ивана Торњански, 1998, Дипл. ИТ инжењер 

56. Наташа Филиповић, 1981, Трговац  
57. Бора Мекић, 1974, Металостругар  
58. Љиљана Шотра, 1983, Професорка немачког језика 
59. Зоран Ђорђевић, 1968, Бравар  
60. Весна Велемир, 1972, Економиста  

61. Радован Јоргин, 1961, Пензионер  
62. Дејан Димитријевић, 1980, Професор машинске групе 
63. Тања Лукић, 1980, Дипломирани правник 
64. Јанко Обшуст, 1959, Инжењер пољопривреде 

65. Станка Батас Бјелић, 1983, Струковна инжењерка геодезије 
66. Ерне Чањи, 1958, Машински инжењер 

 

II 
 

 Ово Решење објављује се у ''Службеном листу града Зрењанина'', на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије, званичној интернет страници града Зрењанина и на бирачким местима. 
 

Број: 001462748 2024 09178 004 047 013 015 04 065 
 
У       Зрењанину         ,    15.05.2024. године 
                     (место)                                   (датум) 
 
 

ГРАДСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗРЕЊАНИН 
 

 

          ПРЕДСЕДНИК, 
 
      М.П.                       Јован Станков  
                                                          (име и презиме) 
 
             _____________________ 
                (потпис)   

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 
 

24. Решење о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике у Скупштини града 
Зрењанина .......................................................................................................................................................69 
 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Светлана Грујић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


	1. Симо Салапура, 1980, Доктор наука у области физичког васпитања, спорта и кинезитерапије
	2. Саша Сантовац, 1975, Инжењер струковних студија
	3. Јована Ердељан, 1984, Професор информатике
	4. Чедомир  Јањић, 1972, Дипломирани економиста
	5. Тамара Јоцић, 1991, Струковни васпитач специјалиста
	6. Оливер Митровић, 1978, Инжењер текстилне технологије
	7. Ненад  Дајић, 1984, Мастер информационих технологија
	8. Кристина Ћиришан, 1975, Дипломирани економиста
	9. Драган  Петрин, 1976, Дипломирани економиста
	10. Бојана  Жмирић, 1991, Медицинска сестра
	11. Ивона Тришић, 1978, Виша медицинска сестра
	12. Славко  Шућуровић, 1948, Инжењер технологије (пензионер)
	13. Љуба Травица, 1957, Професор филозофије и социологије
	14. Будимир Будимир, 1984, Мастер инжењер менаџмента
	15. Жељко Малушић, 1963, Предузетник
	16. Никола Остојић, 1993, Дизајнер звука
	17. Александар Шаламон, 1988, Дипломирани археолог/Кустос
	18. Живан Рајчин, 1972, Техничар хортикултуре
	19. Вања Лучић, 1989, Магистар комуникологије
	20. Данијела Ракић, 1981, Економиста за финансије и рачуноводство
	21. Бојан  Јањић, 1986, Дипломирани инжењер индустријског инжењерства-мастер
	22. Војин Команов, 1976, Мастер економиста
	23. Мирослав Кириловић, 1984, Предузетник
	24. Босиљка Божић, 1955, Пензионерка
	25. Исидора Филиповић, 1993, Дипломирани инжењер менаџмента
	26. Данко Ђокић, 1986, Дипломирани тренер у спорту
	27. Кристијан Кадарјан, 1989, Мастер професор физичког васпитања и спорта
	28. Љубиша  Туба, 1968, Возач/механичар
	29. Зорица  Маринковић, 1974, Инжењер технологије
	30. Сања Дупљановић, 1973, Струковни медицински радиолог
	31. Мирослав Маркуш, 1971, Предузетник
	32. Срђан  Борјановић, 1991, Мастер правник
	33. Милана Грбић, 1986, Пословни секретар
	34. Бранка Влаисављевић, 1953, Пензионер
	35. Јелена Михајлов, 1980, Професор разредне наставе
	36. Божидар Коњик, 1970, Грађевински техничар
	37. Владимир Вујин, 1978, Мастер менаџер
	38. Радмила  Петров, 1961, Мастер економиста
	39. Ненад  Цвијановић, 1965, Предузетник
	40. Весна  Цвијић, 1984, Економски техничар
	41. Немања  Топић, 1981, Дипломирани економиста
	42. Зоран Шемић, 1999, Студент
	43. Давор Радосављевић, 1975, Организатор робе и робног промета
	44. Мирјана  Дукић, 1965, Техничар високоградње
	45. Марија Милићев, 1991, Струковни васпитач
	46. Ален  Гвозденовић, 1976, Предузетник
	47. Дејан Пурков, 1985, Дипломирани инжењер предузетног менаџмента
	48. Спасоје Гавриловић, 1974, Пољопривредник
	49. Славица Јелић, 1986, Васпитач деце предшколског узраста
	50. Маријана  Ристић, 1978, Прехрамбени техничар
	51. Лука Добријевић, 1003, Студент
	52. Синиша  Тешић, 1965, Дипломирани економиста-менаџер специјалиста
	53. Милорад Котлагин, 1971, Електротехничар
	54. Смиљка Костић, 1983, Новинар
	55. Александра Увалин, 1986, Струковни васпитач
	56. Ерне  Тот, 1967, Пољопривредник
	57. Марио  Котлагин, 1003, Електротехничар енергетике
	58. Срђан  Путић, 1978, Ветеринар
	59. Лепа Жељски, 1979, Струковни економиста
	60. Силвија Шетет, 1981, Прехрамбени техничар
	61. Дарко  Костовски, 1984, Мастер инжењер заштите животне средине
	62. Милош Лукић, 1991, Ветеринарски техничар
	63. Јожеф Бакош, 1952, Електротехничар
	64. Сандра  Крстески, 1982, Васпитач
	65. Драгана  Кречев, 1977, Гимназија природно математички
	66. Славко  Лазић, 1991, Пољопривредни техничар
	67. Игор Кирћански, 1983, Монтер
	1. Јожеф Стојко, 1975, Професор
	2. Кристина Видрач, 1982, Професор разредне наставе
	3. Диана Фламан, 1985, Административни радник
	4. Јанош Пушкаш, 1970, Професор
	5. Ервин Бакош, 1980, Технолог производње
	6. Роберт Нађ, 1972, Пољопривредник
	7. Клара Пејкић, 1982, Васпитач
	8. Валика Миклош, 1959, Пензионер
	9. Кристиан Тот, 1992, Професор
	10. Тибор Бабински, 1984, Пољопривредник
	11. Соња Камраш, 1963, Предузетник
	12. Нандор Ковач, 1976, Зубни техничар
	13. Анастазија Тот-Римаи, 1981, Професор
	14. Отилиа Дамјановић, 1973, Музички сарадник
	15. Јожеф Балаж, 1953, Пензионер
	16. Мелинда Фекете, 1975, Предузетник
	17. Имре Келемен, 1963, Професор
	18. Анико Дворски, 1967, Домаћица
	19. Каролина Гуљаш, 1996, Медицинска сестра
	20. Јанош Халас, 1968, Техничар телекомуникационих уређаја
	21. Жужана Мезеи, 1984, Саветник
	22. Тивадар Борбељ, 1990, Новинар
	23. Ервин Палатинуш, 1970, Пољопривредник
	1. Јулијана Марић, 1985, Књижевник
	2. Борислав Гађански, 1953, Дипломирани математичар
	3. Јелена Самарџијевић, 1985, Радник
	4. Зоран Вучић, 1967, Дипломирани економиста
	5. Јелена Мацут Магда, 1993, Туристички техничар
	6. Симо Ђаковић, 1973, Електротехничар
	7. Ирена Чамбер, 1974, Геолошки техничар
	8. Маринел Петрашку, 1965, Фармацеутски техничар
	9. Петар Ружић, 1992, Радник
	10. Теодора Вучић, 1992, Техничар за заштиту животне средине
	11. Марко Куручев, 1983, Металостругар
	12. Марина Гађански, 1966, Дипломирани економиста
	13. Данијела Марковић, 1975, Дипломирани економиста
	14. Дарко Станаћев, 1991, Техничар за пејзажну архитектуру
	15. Зоран Мишић, 1958, Пензионер
	16. Горан Милутиновић, 1971, Дипломирани инжењер текстилно машинске струке
	17. Драган Сакић, 1988, Трговац
	18. Биљана Видрић, 1967, Фризер
	19. Кила Путић, 1959, Пензионер
	20. Радован Чамбер, 1969, Радник
	21. Ненад Путић, 1994, Медицински техничар
	22. Ивана Вукајловић, 1995, Радник
	23. Зорица Вукајловић, 1971, Радник
	24. Милан Шљапић, 1971, Економиста
	25. Николина Радин, 1998, Медицинска сестра
	26. Владимир Тркуља, 1991, Радник
	27. Борис Сеизовић, 1973, Грађевински радник
	28. Јасмина Радуловић-Иванић, 1992, Трговац
	29. Мирча Бугар, 1970, Радник
	30. Олгица Вучић, 1969, Службеник
	1. Зоран Сандић, 1970, Инжењер пољопривреде
	2. Соња Пернат, 1976, Инжењер менаџмента
	3. Миљан Чичић, 1977, Дипломирани економиста
	4. Мирјана Грујић, 1973, Професор физичког васпитања
	5. Петар Петровић, 1980, поштар
	6. Средо Пајић, 1958, Дипломирани економиста
	7. Олгица Ракић, 1970, Дипломирани инжењер електротехнике, професор
	8. Милан Иванић, 1987, Инжењер производног менаџмента
	9. Слободан Ђурин, 1978, аутомеханичар
	10. Слађана Рајлић, 1979, Мастер васпитач
	11. Александра Пајић, 1990, Мастер молекуларни биолог
	12. Дејан Јањић, 1999, Струковни физиотерапеут
	13. Данило Ђековић, 1978, Дипломирани економиста
	14. Мелинда Ердељан Халас, 1969, спремачица
	15. Тихомир Михајлов, 1990, Мастер правник
	16. Петар Рајлић, 1977, предузетник
	17. Драгана Исаков, 1986, трговац
	18. Ненад Милованчев, 1977, Професор физичког васпитања
	19. Светлана Хинда, 1978, Професор српске књижевности и језика
	20. Лазар Ранчић, 1984, електротехничар
	21. Љубомир Ердељан, 1966, Дипломирани економиста
	22. Филип Петровић, 1999, Дипломирани инжењер заштите животне средине
	23. Ирена Дојков, 1973, трговац
	24. Милош Савић, 1988, Трансфузиста (медицински техничар)
	25. Љиљана Равнахриб, 1962, пољопривредник
	26. Владимир Девић, 1980, Прехрамбени техничар
	27. Светозар Ољача, 1986, Доктор ветеринарске медицине
	28. Данијела Хромчик, 1972, учитељ
	29. Светлана Јевремов, 1980, Спортски учитељ-тренер
	30. Горан Јованов, 1977, Прехрамбени техничар
	31. Петко Продановић, 1974, Машински техничар
	32. Паљо Јанчо, 1967, пољопривредник
	33. Ангела Терек, 1991, Наставник технике и технологије
	34. Снежана Толмач, 1966, предузетник
	35. Дарко Ђокић, 1974, комерцијалиста
	36. Милан Еремија, 1985, Дипломирани инжењер производног менаџмента
	37. Дејан Петровић, 1984, Инжењер технологије
	38. Ана Ђаковачки, 1974, Техничар биљне производње
	39. Јована Чанчар Берковић, 1988, Дипломирани инжењер хемијско-прехрамбене технологије
	40. Бранимир Костић, 1978, Инжењер пољопривредног машинства
	41. Евица Гајић, 1974, Техничар за шалтерске послове
	42. Зоран Мијатов, 1976, Електро техничар електронике
	43. Дорина Гомбар, 1958, пољопривредник
	44. Бранислав Коровљев, 1977, Специјалиста медицинске психологије
	45. Драган Атлагић, 1971, Професор историје
	46. Александар Јоцић, 1974, комерцијалиста
	47. Чедомир Марић, 1976, пчелар
	48. Ненад Весић, 1983, пољопривредник
	49. Јована Бошњак, 1983, трговац
	50. Драгана Остојин, 1986, трговац
	51. Милан Кочаловић, 1951, глумац
	52. Јована Мошорински Јерковић, 1992, Мастер инжењер менаџмента
	53. Дејан Ракић, 1980, пољопривредник
	54. Томислав Јованов , 1965, пољопривредник
	55. Зорица Грујић, 1968, Пољопривредни техничар
	56. Драган Живанов, 1969, Техничар у пошти
	57. Снежана Јацић, 1960, пензионер
	58. Соломон Форотичан, 1961, пензионер
	59. Иван Недић, 1982, Струковни инжењер технологије
	60. Марина Белча, 1000, студент
	61. Дарио Лукинић, 1003, Техничар друмског саобраћаја
	62. Зоран Краварушић, 1977, Службеник обезбеђења
	63. Никола Тадин, 1990, Машински инжењер
	64. Славица Антић, 1971, пензионер
	65. Маријана Јакабфалви, 1974, трговац
	66. Александар Корбић, 1992, Правни техничар
	67. Др Невена Немчев Војинов, 1992, Доктор стоматологије
	1. Дејан Чапо, 1978, Магистар наука индустријског менаџмента
	2. Алиса Коцкар, 1991, Докторанткиња политичких наука
	3. Ненад Николић, 1963, Филмски и ТВ продуцент
	4. Наташа Велемир, 1969, Професор математике
	5. Драган Клеут, 1976, Пољопривредник
	6. Сенка Јанков, 1973, Професорка
	7. Бојана Беговић, 1987, Мастер политиколог
	8. Александар Мартон, 1976, Политиколог
	9. Мирослав Симанић, 1977, Професор физичког васпитања
	10. Јелена Мургић, 1978, Инжењер прехрамбене технологије
	11. Марко Станимировић, 1984, Дипломирани правник
	12. Јелена Оџић, 1981, Мастер економиста
	13. Александра Карас, 1973, Дипломирани професор информатике
	14. Мишо Живанов, 1981, Графички дизајнер
	15. Јовица Радић, 1960, Економиста
	16. Анкица Достанић, 1972, Дипломирани професор социологије
	17. Жељко Кодић, 1980, Професор информатике
	18. Гојкан Стојиновић, 1972, Предузетник
	19. Марко Вулетић, 1994, Струковни инжењер машинства
	20. Радојка Мајсторовић, 1973, Предузетница
	21. Владимир Милошев, 1972, Докторанд инжењерског менаџмента
	22. Јелена Кнежевић, 1984, Главни оператер на двостепеном обликовању
	23. Жељко Торњански, 1968, Мастер економиста
	24. Емил Лајтер, 1968, Прецизни механичар
	25. Маринела Кали, 1976, Пословни секретар
	26. Драгослав Поноћко, 1960, Филозоф
	27. Весна Грбић, 1978, Дипломирани економиста
	28. Драган Недељков, 1955, Дипломирани политиколог
	29. Едвин Шуберт, 1980, Дипломирани правник
	30. Снежана Капра-Јанков, 1958, Пензионер
	31. Неда Тркља-Гаврилов, 1981, Ветеринарски техничар
	32. Емил Михајлов, 1998, Електротехничар електронике
	33. Соња Андрејин, 1978, Биротехничарка
	34. Саша Љевар, 1976, Професор историје
	35. Анђелка Мирковић, 1955, Пензионер
	36. Игор Ковачић, 1979, Машински техничар
	37. Јованка Карачоњи, 1961, Правни техничар
	38. Ратко Пењин, 1965, Грађевински техничар
	39. Стеван Карас, 1970, Машински техничар - контролор
	40. Саша Војновић, 1991, Историчар уметности
	41. Јелена Дулијан, 1979, Пољопривредник
	42. Илдико Бођо, 1961, Васпитачица
	43. Стеван Турински, 1971, Електротехничар
	44. Тања Хомонаи, 1980, Економски техничар
	45. Далибор Тиринг, 1979, Металостругар
	46. Светлана Шљапић, 1974, Економски техничар
	47. Јано Јаношик, 1955, Пољопривредник
	48. Марко Билал, 1954, Пензионер
	49. Александар Бурсић, 1976, Машински техничар
	50. Драгољуб Ћулафић, 1991, Машински техничар за комп. конст.
	51. Стојанка Грбић, 1963, Трговац
	52. Мирослав Паунов, 1969, Предузетник
	53. Никола Пењин, 1944, Пензионер
	54. Гордана Радосављев, 1960, Дипломирани економиста
	55. Ивана Торњански, 1998, Дипл. ИТ инжењер
	56. Наташа Филиповић, 1981, Трговац
	57. Бора Мекић, 1974, Металостругар
	58. Љиљана Шотра, 1983, Професорка немачког језика
	59. Зоран Ђорђевић, 1968, Бравар
	60. Весна Велемир, 1972, Економиста
	61. Радован Јоргин, 1961, Пензионер
	62. Дејан Димитријевић, 1980, Професор машинске групе
	63. Тања Лукић, 1980, Дипломирани правник
	64. Јанко Обшуст, 1959, Инжењер пољопривреде
	65. Станка Батас Бјелић, 1983, Струковна инжењерка геодезије

